always saving in all things our right and that of every other, delivering to those to whom they belong the

revenues thence received by you from the time of taking them into our hand. Witness at Buckeley 8th day of

July.

The end of this writ is not copied in full and is therefore rather obscure and not quite grammatical.
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Croxall No. XII.

Eight of free warreu in Croxhale.

Placita dt Qtw Warranto. 1 July, 1330.

Placita de quo Warranto coram W. de Herle et sociia suis Justiciariis itinerantibus in Com. Derb. die

Lune prox. post, festum apostolormn Petri et Pauli A" R. E. B. tertii a conijuestu Quarto (p. 132).

WiU'o Curzoun sum' fuit ad respoudendu domino Eegi de placito quo warranto clamat habere liberam

warrenam in omnibus dominicis terris suis in manerio suo de Croxhalle &c. (p. 144).

Et WiUo venit. Et dicit quod dominus E. quondam Eex Anglie avus domini Regis nimc per cartam
suam concessit et confirmavit Brabazon quod ipse et heredes sui imperpetuum habeant liberam warennam in

omnibus dominicis terris suis in manerio suo de Croxhalle in comitatu isto dam tamen terre iUe non sint infra

metas foreste Eegis. Ita quod nuUus intret terras iUas ad fugaudum in eis vel ad aliquid capiendum quod ad

warennam pertineat sine licencia et voluntate ipsius Eogeri vel heredum suorum super forisfactm-am Eegis decem
libr'. Et profert cartam predicti E. Eegis etc que premissa testatur in forma prediota. Cujus datum est vicesimo

quarto die Septembris anno regni sui vicesimo octavo. Et dicit quod ipse est tenens maneiii predicti &c. Et eo

warranto cliimat liberam warennam predictam &c. (p. 145).

Et Will'o de Denum qui sequitur pro domino Eege petit quod inquiratur &c. qualiter predictus Will'o de

Curzoun & alii qui predictum manerium tenuerunt ante tempus suum a tempore concessionis predicte usi sunt

warenna predicta. Et si elargarunt warennam illam usurpando sibi Warennam in alienis terris etc. Ideo

inquiratus &c. Juratores dicunt super sacramentum suum quod predictus WiU'o de Curzoum et omnes iUi qui

predictum manerium tenuemiut a tempore concessionis predicte bene usi sunt warenna predicta in omnibus prout

ad warenam inquiritur &c. Ideo predictus Will'o Cui'zouu inde sine die salvo jure Eegis &c.

Placita de Quo Warranto before William de Herle and his fellows Justices itinerant in the Coimty of Derby
on Monday next after the feast of the apostles Peter and Paul in the fourth year of the Eeign of King Edward the